

Ayuntamiento del Municipio de San Francisco de Macorís

CERTIFICACION:

Yo, Juan Antonio Burgos Ramos, Secretario Municipal del Ayuntamiento del Municipio de San Francisco de Macorís, Cabecera de la Provincia Duarte, República Dominicana.

CERTIFICO: Que en el Acta No. 24, de fecha 23 de octubre del año 2019, está contemplado el oficio No. 0734, de fecha 23 de octubre del año 2019, a la firma del Licdo. Antonio Díaz Paulino, Alcalde Municipal, remitiendo proyecto de presupuesto para el año 2020, el cual asciende a un monto de RD\$327,700,000.00 (trescientos veintisiete millones setecientos mil pesos con 00/100). Dicho oficio fue referido a la comisión de presupuesto municipal para estudio e informe.

CERTIFICACIÓN: Que expedimos en el Municipio de San Francisco de Macorís, República Dominicana, a los 30 días del mes de Abril del año 2020, años 175 de la Independencia, 156 de la Restauración y 241 de la fundación del Municipio de San Francisco de Macorís, a solicitud del Licda. Yosaurys C. Payano Estrella, Responsable de Acceso a la Información, para los fines que

hubiere de lugar.

Sr. Juan Antonio Burgos Ramos

Secretario Municipal. PRESIDENCIA